192
コ
ネ
ク
タ
耐環境
コネクタ
MSコネクタ

10SL 11.91 20.7 101.6 3.56 5/8-24UNEF
14S 11.91 25.58 114.3 3.56 3/4-20UNEF
16 11.91 30.18 114.3 3.56 1-20UNEF
18 11.91 34.14 114.3 3.56 1 1/8-18UNEF
20 11.91 37.31 127 3.56 1 1/4-18UNEF
22 11.91 40.49 127 3.56 1 3/8-18UNEF
24 11.91 43.66 139.7 4.34 1 1/2-18UNEF
28 13.49 50.01 196.9 4.34 1 3/4-18UNS
MMS25042-10P
型番
型番
シェル
サイズ
¥通常単価 ¥スライド単価
1～3個 4～10個
MMS25042-10P 10SL 450 405
MMS25042-14P 14S 450 405
MMS25042-16P 16 470 425
MMS25042-18P 18 470 425
MMS25042-20P 20 500 450
MMS25042-22P 22 500 450
MMS25042-24P 24 500 450
MMS25042-28P 28 600 540
材質
キャップ アルミ合金、亜鉛コバルトメッキ(黒）
リベット ステンレス
鎖
MMS25043-10R
型番
型番
シェル
サイズ
¥通常単価 ¥スライド単価
1～3個 4～10個
MMS25043-10R 10SL 415 360
MMS25043-14R 14S 415 360
MMS25043-16R 16 425 370
MMS25043-18R 18 425 390
MMS25043-20R 20 450 400
MMS25043-22R 22 450 400
MMS25043-24R 24 450 400
MMS25043-28R 28 500 450
材質
キャップ アルミ合金、亜鉛コバルトメッキ(黒）
リベット
ステンレス鎖